
 

Р І  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

від " 28 "  березня 2019 року        № 186 

 

 

Про створення комісії з питань 

безоплатного прийняття-передачі до 

комунальної власності територіальної 

громади м. Кропивницького житлового фонду 

ДП ДАК «Хліб України» «Кіровоградський  

комбінат хлібопродуктів № 1» 

 

 Керуючись статтею 143 Конституції України, підпунктом 1  

пункту “а” статті 29, частиною 5 статті 60 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, постановою Кабінету Міністрів України  

від 06 листопада 1995 року № 891 «Про затвердження Положення про 

порядок передачі в комунальну власність державного житлового фонду, що 

перебував у повному господарському віданні або в оперативному управлінні 

підприємств, установ та організацій», Виконавчий комітет Міської ради міста 

Кропивницького 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Створити комісію з питань безоплатного прийняття-передачі до 

комунальної власності територіальної громади м. Кропивницького житлового 

фонду ДП ДАК «Хліб України» «Кіровоградський комбінат  

хлібопродуктів № 1» у складі згідно з додатком. 

 

2. Комісії з питань безоплатного прийняття-передачі до 

комунальної власності територіальної громади міста Кропивницького 

житлового фонду ДП ДАК «Хліб України» «Кіровоградський комбінат 

хлібопродуктів № 1» прийняти за актом прийняття-передачі до комунальної 

власності територіальної громади міста Кропивницького житловий фонд  

ДП ДАК «Хліб України» «Кіровоградський комбінат хлібопродуктів № 1»,  

а саме: 5-квартирний будинок по вул. Федора Романова (Слави), 18,  

4-квартирний будинок по вул. Федора Романова (Слави), 10, 4-квартирний 

будинок по вул. Федора Романова (Слави), 8, 12/25 ч. домоволодіння по  

вул. Олексія Єгорова (Єгорова), 23 (6 квартир), житловий будинок, що 

складає 3/10 ч. комплексу будівель по вул. Великій Пермській, 13/1. 

 

 

 



2 

3. Управлінню комунальної власності Міської ради міста 

Кропивницького оформити право власності на зазначені будинки за 

територіальною громадою міста Кропивницького.  

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  

Вергуна О. С. 

 

 

 

Міський голова           А.РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тетяна Шпильова 22 86 87 

 

 



 

Додаток 

      до рішення Виконавчого комітету 

      Міської ради міста Кропивницького 

      від «28» березня 2019 року №186 

 

СКЛАД 

комісії з питань безоплатного прийняття-передачі до комунальної 

власності територіальної громади м. Кропивницького житлового фонду 

ДП ДАК «Хліб України» «Кіровоградський комбінат  

хлібопродуктів № 1» 

 

 

 

                                                   Голова комісії 

 

заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

(за посадою) 

 

                               Заступник голови комісії 

 

начальник Головного управління житлово-комунального господарства  

(за посадою) 

 

 

Секретар комісії 

 

заступник начальника відділу капітального ремонту, реформування та 

розвитку житлово-комунального господарства Головного управління 

житлово-комунального господарства (за посадою) 

  

Члени комісії: 

 

головний спеціаліст спецбюджетного відділу управління комунальної 

власності (за посадою) 

 

начальник комунального підприємства «Житлово-експлуатаційна організація 

№ 2» Міської ради міста Кропивницького (за посадою) 

 

начальник комунального підприємства «Житлово-експлуатаційна організація 

№ 3» Міської ради міста Кропивницького (за посадою) 

 

начальник відділу державної реєстрації речових прав на нерухоме майно  

(за посадою) 

 

депутат Міської ради міста Кропивницького  

 

 

 



2 

 

головний спеціаліст відділу правового забезпечення юридичного управління 

 

ліквідатор ДП ДАК «Хліб України» «Кіровоградський комбінат  

хлібопродуктів № 1» - арбітражний керуючий (за посадою). 

 

 

 

Т.в.о. начальника Головного управління 

житлово-комунального господарства    Т.САВЧЕНКО 


